
CIVILTIESISKĀS ATBILDĪBAS APDROŠINĀŠANA
Polise Nr.: LV21-L4-00002105-0

Apdrošināšanas periods

No: 26.07.2021, 00:00 Līdz: 25.07.2022, 23:59

Apdrošinājuma ņēmējs Apdrošinātais 

Nosaukums:
VĒSMIŅAS J.MORA ZEMNIEKU 
SAIMNIECĪBA ZS

Nosaukums:
VĒSMIŅAS J.MORA ZEMNIEKU 
SAIMNIECĪBA ZS

Reģ. Nr.: 57101008821 Reģ. Nr.: 57101008821

Adrese:
Vēsmiņas, Indrānu pag., Lubānas 
nov., LV-4830, Latvija

Adrese:
Vēsmiņas, Indrānu pag., Lubānas 
nov., LV-4830, Latvija

Būvspeciālistu profesionālā civiltiesiskā atbildība

Atbildības limits par periodu kopā EUR Atbildības limits par vienu apdrošināšanas gadījumu EUR Pašrisks EUR Prēmija EUR

15 000.00 15 000.00 140.00 70.00

Apdrošināšanas prēmija aprēķināta pamatojoties arī uz šādiem faktoriem:
• Zaudējumu statistika: Nav bijuši zaudējumi
• Apdrošinātā plānoto apgrozījumu apdrošināšanas periodā (EUR) 3 000.00 apmērā
• Apdrošinātie profesionālie pakalpojumi tiek sniegti šādos objektos: I. Grupas būves , II. Grupas būves , III. Grupas būves 
• Apdrošināto personu skaits: 1
• Apdrošināto vidējais darba stāžs: 25

Apdrošināšanas aizsardzība (atlīdzināmie zaudējumi) Limits par periodu 
kopā EUR

Limits par vienu apdrošināšanas 
gadījumu EUR

Pašrisks EUR Prēmija EUR 

Zaudējumi saistībā ar Trešās personas veselībai nodarīto kaitējumu vai 
personas nāvi

15 000.00 15 000.00 140.00 4.81

Zaudējumi saistībā ar mantas bojājumu vai bojāeju 15 000.00 15 000.00 140.00 6.44

Tiesas, ar lietas vešanu saistītie un juridiskie izdevumi 15 000.00 15 000.00 140.00 2.69

Glābšanas izdevumi 15 000.00 15 000.00 140.00 1.08

Pēkšņs un neparedzēts vides piesārņojums 15 000.00 15 000.00 140.00 1.08

Izdevumi saistībā ar jau uzcelta objekta vai tā daļas pārbūvi 15 000.00 15 000.00 140.00 37.56

Ekspertīzes izdevumi 15 000.00 15 000.00 140.00 10.74

No mantas bojājuma izrietošie zaudējumi 15 000.00 15 000.00 140.00 5.60

Apakšuzņēmēju atbildība    

Vibrācija vai satricinājums, būvju pamatu pavājināšana    

Izdevumi saistībā ar Trešās personas saimnieciskās darbības pārtraukumu    

Nemantiskais kaitējums (morālais kaitējums)    

Cits risks    

Apdrošinātie profesionālie pakalpojumi: Projektēšanas pakalpojumi

Apdrošinātās personas: MORIS JURIS 260159-11719

Apdrošināšanas teritorija: Latvija

Piemērojamie noteikumi: BTA "Būvspeciālistu profesionālās civiltiesiskās atbildības apdrošināšana Noteikumi Nr. PI02"

Apdrošināšanas līguma kopējais atbildības limits 

Pretenzijām par apdrošināšanas periodu kopā: 15 000.00 EUR

Apdrošināšanas līguma nosacījumi 

Retroaktīvais periods: 26.07.2016. - 25.07.2021.

Piemērojamie normatīvie akti: Latvija

Pagarinātais zaudējumu pieteikšanas periods: 36 mēneši

Kopējā apdrošināšanas prēmija: 70.00 EUR

Apdrošināšanas prēmijas samaksas datums un summa

Maksājumu skaits:       1       

1.  28.07.2021  70.00 EUR

Īpašie nosacījumi

1. BTA tīmekļa vietnē www.bta.lv ir pieejama šāda informācija: 
- Pirms apdrošināšanas līguma noslēgšanas sniedzamā informācija, t.sk. Kārtība, kādā ārpustiesas ceļā tiks izskatītas iespējamās sūdzības un strīdi, kā arī 

Piesaki atlīdzību ātri un vienkārši: 26 12 12 12, bta.lv 
AAS “BTA Baltic Insurance Company” 

Vienotais reğistrācijas nr. 40103840140, Sporta iela 11, Rīga, LV-1013, Latvija. Tālrunis 26 12 12 12, mājas lapa bta.lv, e-pasts bta@bta.lv 1 / 2 
aaaa



CIVILTIESISKĀS ATBILDĪBAS APDROŠINĀŠANA
Polise Nr.: LV21-L4-00002105-0

Apdrošināšanas produkta informācijas dokuments sadaļas Par mums apakšsadaļā Pirmslīguma informācija (https://www.bta.lv/lv/about/pirmsliguma-informacija);
- Distances līguma noteikumi www.bta.lv/userfiles/files/Distances-liguma-un-personas-datu-apstrades-noteikumi-LV.pdf;
Iepriekš minētā informācija BTA tīmekļa vietnē ir pieejama tādā formātā, ko varat saglabāt savā datorā. Pēc Jūsu pieprasījuma bez maksas izsniegsim Jums minēto 
informāciju papīra formātā. 

2. Lēmumu par Apdrošināšanas atlīdzības izmaksu vai atteikumu izmaksāt Apdrošināšanas atlīdzību BTA pieņem ne vēlāk kā 15 kalendāro dienu laikā pēc visu BTA 
pieprasīto dokumentu, kas nepieciešami iespējamā apdrošināšanas gadījuma cēloņu noskaidrošanai un zaudējumu apmēra noteikšanai, saņemšanas. 

3. Apdrošināšanas līguma neatņemama sastāvdaļa ir apdrošināšanas līguma piemērojamie noteikumi, kuri ir atrodami www.bta.lv. Apdrošinājuma ņēmējs ar 
apdrošināšanas prēmijas iemaksu apliecina, ka ar tiem un arī šeit minētajiem individuālajiem nosacījumiem ir iepazinies, tie viņam pilnībā ir saprotami un pieņemami.  

4. Instrukcijas par darbībām, kas jāveic, iestājoties iespējamam apdrošināšanas gadījumam, var saņemt, piezvanot uz BTA klientu atbalsta dienesta diennakts tālruni 
+371 26121212. 

5. Attiecībā uz retroaktīvo periodu tiek piemēroti apdrošināšanas līguma LV20-L4-00002066-9 nosacījumi. 

6. Attiecībā uz Apdrošināšanas objektu "Būvspeciālistu profesionālā civiltiesiskā atbildība" tiek piemēroti šādi īpašie nosacījumi: 

7. Ja Apdrošināšanas polisē nav minēts citādi, apdrošināšana neattiecas uz Apdrošināto profesionālo pakalpojumu sniegšanu šādās būvēs:
 · Tilti, viadukti
 · Tuneļi
 · Lidostas, lidlauku perimetrs
 · Dambji, moli, krasta stiprinājumi
 · Elektrostacijas (HES, TEC, AES, Koģenerācijas stacijas)
 · Viegli uzliesmojošu, eksplozīvu vai toksisku vielu ieguves, ražošanas, pārstrādes vai pārvades nozarēs nodarbinātie 

BTA – Viegli būt atbildīgam 
Priekšrocības un papildu pakalpojumi BTA klientiem
1. nodrošinām individuālu pieeju katram klientam, izvērtējot viņa vajadzības un vēlmes un piedāvājot atbilstošāko civiltiesiskās atbildības apdrošināšanu;
2. piedāvājam speciāli pielāgotas apdrošināšanas aizsardzības konkrētām uzņēmējdarbības nozarēm;
3. piedāvājam kompleksas polises, tajās apvienojot plašu civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas aizsardzību (vairākus uzņēmējdarbības virzienus, vairākus civiltiesiskās 
atbildības apdrošināšanas paveidus vienā polisē);
4. ilgtermiņa sadarbības ietvaros piedāvājam izdevīgus bonusus lojālajiem klientiem.

Šis apdrošināšanas līgums ir noslēgts, izmantojot distances saziņas līdzekļus un ir derīgs bez parakstiem.

Līguma noslēgšanas datums, laiks, vieta:  22.07.2021, 11:38, Madona

Piesaki atlīdzību ātri un vienkārši: 26 12 12 12, bta.lv 
AAS “BTA Baltic Insurance Company” 

Vienotais reğistrācijas nr. 40103840140, Sporta iela 11, Rīga, LV-1013, Latvija. Tālrunis 26 12 12 12, mājas lapa bta.lv, e-pasts bta@bta.lv 2 / 2 
aaaa


